
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VERSLO SKATINIMO FONDO 

NUOSTATŲ IR MOKESTINIŲ LENGVATŲ PRAŠYMŲ PATEIKIMO, JŲ 
NAGRINĖJIMO IR SVARSTYMO TVARKOS PATVIRTINIMO

2013 m. rugsėjojįfr d. Nr. 
Naujoji Akmenė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55- 
1049; 2008, Nr. 113-4290) 29 straipsnio 8 punktu ir įgyvendindamas Akmenės rajono savivaldybės 
tarybos 2013 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. T-68 patvirtintą Akmenės rajono savivaldybės 
smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programą:

1. T v i r t i n u  pridedamus:
1.1. Akmenės rajono savivaldybės verslo skatinimo fondo nuostatus.
1.2. Mokestinių lengvatų prašymų pateikimo, jų nagrinėjimo ir svarstymo tvarką.
2. P a v e d u Šio įsakymo kontrolę Savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyriui.
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius — Apolinaras Nicius


